OCPP-80F-L pas cher 3 pouces auto coupé machine d'imprimante
thermique POS avec port Lan(M / N: OCPP-80F)
Caractéristiques:
Impression à grande vitesse de 1.300mm / s, améliorent l'efficacité d'impression
2.2048K super tampon d'entrée, pour éviter de perdre des factures
3.Support 1D, impression de code à barres 2D
4. Soutenir l'orientation de la marque noire et réimprimer
5 Fonction de surveillance de l'imprimante de soutien, pour éviter de perdre des factures;
6. Excellente conception imperméable à l'eau, anti-huile, anti-poussière de structure
La conception du déflecteur 7.Movable, soutiennent 80MM, largeur différente de 58MM de
impression de rouleau de papier.
 .
Paramètres de l'imprimante:
Article Paramètres
Méthode d'impression Ligne thermique
Largeur d'impression 72mm
Résolution 576 points / ligne ou 512 points / ligne(8dots / mm, 203dpi)
Vitesse d'impression 300mm / seconde
Interface l'Internet(100M)+ USB + COM;USB + COM
Interligne 3,75 mm(Peut ajuster l'interligne par commande)
N ° de ligne FontA-48Lines / FontB-64Lines / Simple, lignes traditionnelles chinoises-24
Personnage  GB18030 standard Polices chinoises simplifiées / traditionnelles
Taille des caractères Caractère ANK,Police A:1,5 × 3,0 mm(12 × 24 points)
FontB: 1.1 × 2.1mm(9 × 17 points)Chinois simplifié / traditionnel: 3.0 ×
3.0mm (24 × 24 points)
Jeu de caractères
étendu
PC437 / Katakana / PC850 / PC860 / PC863 / PC865 / Europe de l'Ouest / Grec
/ Hébreu / Europe de l'Est / Iran / WPC1252 / PC866 / PC852 / PC858 / IranII /
Letton / Arabe / PT151,1251 / PC737 / WPC / 1257 / ThaiVietnam / PC864 /
PC1001 / (letton) / (PC1001) / (PT151,1251) / (WPC1257) / (PC864) / (Vietnam)
/ (Thaï)
Code à barre Code à barres 1D: UPC-A / UPC-E / JAN13 (EAN13) / JAN8 (EAN8) CODE39 / ITF
/
CODABAR / CODE93 / CODE128
Code à barres 2D:QR CODE
Impression graphique Prend en charge le téléchargement et l'impression bitmap
Fonction de coupe Demi coupe
Type Thermique
Largeur 79,5 ± 0,5 mm
Diamètre ≤80mm
Méthode d'alimentation Alimentation facile (alimentation Clameshell)
Commandes ESC / POS
Adaptateur de
puissance
Contribution:AC 110V / 220V, 50 ~ 60Hz
Sortie:DC 24V / 2.5A
Sortie du tiroir-caisse DC 24V / 1A
Tampon d'entrée 2048K octets
NV Flash 256K octets
Poids 1,2 KG
Dimension 186 * 145 * 135
Travail Temp:5 ~ 45 Centigrade, Humidité: 10 ~ 80%
Espace de rangement Temp:-10 ~ 50 Centigrade, Humidité: 10 ~ 90% (Nodew)
Tête d'impression 100KM (densité d'impression LE.12.5)
Cutter Life 1000 000 fois
Chauffeur Android, IOS, Linux, Win2000, Win2003, WinXP, Win7, Win8, Win8.1
Examen des produits:
FAQ:
1. Garantie
OCOM se consacre à fournir des produits et des services les plus rentables et de la plus haute qualité qui
satisfera les clients, notre garantie des produits est d'environ 12 mois à compter de l'expédition, certains
modèles peuvent avoir jusqu'à 24 mois de garantie. Pour la commande de masse, nous pouvons vous
fournir quelques pièces de rechange pour la réparation locale. Et après cela, vous pouvez renvoyer des
pièces d'échec pour les retravailler.
2. Conditions de paiement
Pour la commande de masse, vous pouvez nous payer en utilisant T / T, LC, Western Union, engagement
ou autres. Au sujet de l'ordre d'échantillons, T / T, Western Union, engagement, Paypal sont acceptables.
Escrow Service est alimenté par Alipay.com. Actuellement, vous pouvez payer en utilisant Moneybookers,
Visa, MasterCard et virement bancaire. Vous pouvez également payer avec certaines cartes de débit,
notamment Maestro, Solo, Carte Bleue, PostePay, CartaSi, 4B et Euro6000.
3. Expédition
Nous  acceptons  toutes  sortes  de  manières  d'expédition  comprenant:  exprès,  air,  mer,  voiture,  ou
ramassons par des clients personnellement.
4. Disponibilité de l'échantillon et ampère; Politique
Après  que  les  clients  ont  confirmé  notre  spécification,  nous  sommes  très  heureux  de  fournir  des
échantillons pour les tests et la qualification. Tous les échantillons doivent être payés avant shippment, et
le prix des échantillons est un peu plus élevé que la commande de masse. Quand la commande de masse
placée, nous pouvons vous renvoyer le coût des échantillons, ou vous envoyer plus de produits avec les
shippments. Vous pouvez acheter les échantillons de nous directement en utilisant t / t, western uion, ou
paypal.  Et  vous  pouvez  également  l 'acheter  sur  notre  boutique  en  ligne  à  aliexpress:
avant que nous libérons à notre factorie
5. Service après-vente:
* Nous avons le top 1% assurance commerciale jusqu'à USD12000 garanti par Alibaba, qui peut bien
protéger votre argent pour assurer le délai et la qualité des produits. (1) Tous les produits de garantie ne
sont pas moins d'un an, certains modèles jusqu'à deux ans de garantie. (2) Des pièces de rechange seront
fournies pour les commandes de masse pour l'entretien local des clients. (3) Avoir des distributeurs ou des
agents autorisés sur le marché principal qui peuvent fournir des services locaux de réparation et de
remplacement. (4) La gestion professionnelle de CRM assure des enquêtes rapides de client et le suivi des
commandes.  (5)  Les  ventes  avec de nombreuses années d'expérience dans le  commerce extérieur,
maîtrisant les langues étrangères et un fort sentiment de responsabilité. (6) 7 * 24 heures en ligne, jours
ouvrables répondent dans les quatre heures, jours de repos dans les 12 heures.6. Télécharger
Vous pouvez accéder aux pilotes de téléchargement http://www.possolution.com.cn/cn/download.html, au
logiciel SDK, aux spécifications des produits et aux manuels d'utilisation.
7. Guide vidéo
Pour aider les clients à mieux utiliser nos produits, nous avons enregistré et téléchargé des conseils vidéo,
vous pouvez les trouver à http://www.possolution.com.cn/video.html.
8. Politique de MOQ
Aucune limitation de MOQ pour les produits standard, mais le prix unitaire est différent. Pour la production
adaptée aux besoins du client, vous pouvez discuter le MOQ avec notre représentant des ventes.
9. Demander un devis
Demander un devis sur http://www.possolution.com.cn/inquiry.html
Compagnie:
OCOM Technologies Ltd. est le principal fournisseur et fabricant de produits liés à POS et
Auto-ID  avec  vérification  TUV.  OCOM  est  au  service  de  la  compagnie  Fortune  500,  et  a  la
meilleure  asssurance  commerciale  de  1%
garantie par alibaba.
Le  portefeuille  de  produits  d'OCOM  comprend  Imprimante  thermique,  Imprimante  à  codes-barres,
Imprimante matricielle, Barcode Scanner, Terminal de point de vente, Lecteur de cartes magnétiques,
Terminal de date et autres produits POS Peripherals (Tiroir-caissier, Afficheur client, Moniteur POS, , Papier
thermique), qui sont largement utilisés pour la vente au détail, le restaurant, la banque, la loterie, le
transport, la logistique, et d'autres applications. Nous avons CE, FCC et d'autres certifications requises.
La mission d'OCOM est  d'être le  choix incontournable pour nos partenaires,  et  nos trois  convictions
fondamentales sont  «l'intégrité,  la  recherche de l'excellence,  la  coopération gagnant-gagnant».  Nous
aimerions établir  des partenariats stables et fiables avec des clients partout dans le monde. OEM / ODM
est la bienvenue.
Contacts:
Personne-ressource: Harold Hu
OCOM Technologies Limited
Adresse: 4 / F, bloc 10, parc industriel de Zhongxing, route de Chuangye, district de Nanshan, Shenzhen
518054, Chine;
Site Web: www.ocominc.com, www.possolution.com.cn;
E-mail: sales14@ocominc.com;
Skype: sales14@ocominc.com
MSN: ocomsales14@hotmail.com;
Whatsapp: 86.18948789890;
Wechat: 18948789890 (ocomsales14);
Mobile: 86.18948789890;
QQ: 1467261417;
Tel: 0086.755.86053207-814;
Fax: 0086.755.86053207-868.